
Sichere Entsorgung mit der Omnican® Box

	Reinstecken, Drehen, Abwerfen – fertig!
	Praktisch …  zu Hause oder unterwegs
	Sichere Entsorgung nach dem Endverschluss im Hausmüll

Passend für jeden Typ

Genau. Mein Typ. 
Omnican® fine Penkanülen im Set | sanft. sicher. universell.

Sicherheit mit jedem Pen
Mit der Universalpenkanüle Omnican® fine und der Omnican® Box  
können Sie Ihre Pennadel von allen gängigen Pen-Injektionssystemen  
sicher entsorgen.

Sanfte Insulininjektion

	Schmerzarmer Einstich durch den  
 präzisen Drei-Facetten-Schliff
	Dünnwandtechnologie für den  
 optimalen Insulinfluss
	Einfache und sichere Handhabung
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Mehr Sicherheit für den gleichen Preis
100 Omnican® fine + 1 x gratis Omnican® Box im Set
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l  12 mm  
 Ø 29G = 0,33 mm

l  10 mm  
 Ø 30G = 0,30 mm

l  8 mm   
 Ø 31G = 0,25 mm

l  6 mm   
 Ø 31G = 0,25 mm

l  4 mm  
 Ø 31G = 0,25 mm



 Omnitest® 3 Teststreifen Aktuelle Version  Optimierte Version
 
 ›  Erfüllung der neuen Anforderungen  

der ISO 15197:2013  
 ›  Keine Änderungen der Hardware  

und Software der Omnitest® 3  
Messgeräte

  ›  Der optimierte Teststreifen ist  
mit allen aktuellen Omnitest® 3  
Messgeräten kompatibel

  ›   Keine Veränderung des Enzyms  
und der Kontrolllösung 

  ›  Lediglich Änderung der Verpackung  
und der Gebrauchsanleitung   

Om
nitest® 3

Om
nitest® 3

alt improved alt improved

Om
nitest® 3

Om
nitest® 3

alt improved alt improved

Entlüftungs- 
öffnung

Nut

Omnican® fine  
Einmalkanülen für Pen-Injektions-Systeme  
(100 Stück im Spenderkarton)

Omnican® fine Set
100 Omnican® fine Penkanülen + 1 x gratis Omnican® Box  
im Set

Produkt VE PZN REF

Omnitest® 3 Teststreifen 2 x 25 06117909 9332709G

Omnitest® 3 Teststreifen 2 x 50 06435584 9332731G

Omnitest® 3 – Optimierter Teststreifen
Vergleich der aktuellen und der optimierten Version

Produkt innere Kappe

l  31G 0,25 x  4 mm ja

l  31G 0,25 x  6 mm ja

l  31G 0,25 x  8 mm ja

l  30G 0,30 x 10 mm ja

l  29G 0,33 x 12 mm ja

VE

1

1

1

1

1

PZN

09948462

07028645

07028639

06080282

07328488

REF

9167811DE

9168956DE

9168978DE

9168934DE

9168990DE

Produkt innere Kappe

l  31G 0,25 x  4 mm ja

l  31G 0,25 x  6 mm ja

l  31G 0,25 x  8 mm ja

l  30G 0,30 x 10 mm ja

l  29G 0,33 x 12 mm ja

VE

1

1

1

1

1

PZN

03067200

07350269

07350252

07350246

07350217

REF

9167846SE

9167668SE

9167684SE

9167625SE

9167641SE
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